平成　　年　　月　　日
環境省　殿

申請者　住　　　　所
氏名又は名称
代表者の職・氏名＊　　　　　　　　　　　印
＊代表者は、事業の代表者として申請する権限のある者（例：市区町村の首長、理事長等）に限る。

２０１９年度（平成３１年度）IoT技術等を活用した
グリーンスローモビリティの効果的導入実証事業
応募申請書

[bookmark: _GoBack]
標記について、以下の必要書類を添えて申請します。

１．申請者概要書（様式１）　2部
２．事業概要書（様式２）　2部
３．反社会勢力排除に関する誓約書　1部
４．その他参考資料
（担当者欄）
郵便番号：
住所：
所属部署名：
役　職　名：
氏　　　名：
Ｔ　Ｅ　Ｌ：
Ｆ　Ａ　Ｘ：
E-Mail：